
Identificaci·n
Propietarios

Criador

An§lisis de ADN

Nombre

MARTA CARINA - [457] - 100%. 

MARTA CARINA - [457]

N 295637/ S 6697 (10 - Coincide con los padres declarados/13 - Sin analisis de padres en archivo  )

LEONEL 567 FANFARRON

Sexo

ABA

Macho

2663262

Raza

HBA

Braford

105298

Registro

RP

Definitivo

567

Nacimiento
Fecha de nacimiento

Padre

31/8/2017

15385 Madre 19326

Servicio de nacimiento

Receptora

42277 - Individual

Resultado Pompe
Resultado Negativo Fecha 20/3/2019

DEPs
Fecha Proceso 22/6/2023 Leche y Crecimiento

Peso de Nacimiento 0,47 Peso Nacimiento Precisi·n

Peso Destete 5,98 Peso Destete Precisi·n

Peso Final 15,88 Peso Final Precisi·n

Circunferencia Escrotal 0,75 Circunferencia Escrotal Precisi·n

Aptitud Materna 1,12 Aptitud Materna Precisi·n

Area Ojo de Bife 0 Area Ojo de Bife Precisi·n

Espesor Grasa Dorsal 0,24 Espesor Grasa Dorsal Precisi·n

Alzada Alzada Precisi·n

Espesor Grasa de Cadera 0,32 Espesor Grasa de Cadera Precisi·n

Grasa Intramuscular -0,02 Grasa Intramuscular Precisi·n

Genotipado Si

Leche y Crecimiento Rank

Peso de Nacimiento Rank

Peso Destete Rank

Peso Final Rank

Circunferencia Escrotal Rank

Aptitud Materna Rank

Area Ojo de Bife Rank

Espesor Grasa Dorsal Rank

Alzada Rank

Espesor Grasa de Cadera Rank

Grasa Intramuscular Rank

4,1

0,98

0,99

0,97

0,69

0,48

0,32

0,29

0,28

0,31

33

81

26

16

14

57

57

5

6

62
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LEONEL 567 FANFARRON

HBA: 105298ABA: 2663262

LITTLE VALLEY CRACKER

HBA: 91574ABA: 2115498

ASHBY KEPPEL

HBA: 95941ABA: 2095202

NEIMEN 288 JOYCE

HBA: 95941ABA: 2121610

HBA: ABA: 

HBA: ABA: 

HBA: ABA: 

ALBERTA BOLD CHIEF 556 (H)

HBA: 99234ABA: 1912492

7C Captain 9389

HBA: ABA: 2186610

LEONOR LIAG 241

HBA: 104313ABA: 1909855

NEIMEN SHAKA 117

HBA: 100235ABA: 1764866

HBA: ABA: 

HBA: ABA: 

STRATHGYLE WRANGLER (P)

HBA: 103005ABA: 1909048

NEIMEN 423 JOYCE

HBA: ABA: 2114343

HBA: ABA: 

HBA: ABA: 

ALBERTA LIGHT FOOT 792

HBA: 102325ABA: 1773624

RANCHO 105-T/E-

HBA: 107927ABA: 86213

CUYANO HUINCA SHAKA D1450 
KACHAPE

HBA: 101592ABA: 1764954

HBA: ABA: 

PILAGAS B120

HBA: 114628ABA: 142200

NEIMEN 355 XPO

HBA: 103181ABA: 1933258

HBA: 103041ABA: 191642

PILAGAS - 1622

HBA: 114627ABA: 1787497

PILAGAS - 15385 FORTACHON

HBA: 105290ABA: 2260295

HBA: 114714ABA: 2436763

RANCHO 316-T/E- MAGNO

PILAGAS 19326

ALBERTA LEANNE 414 B

HBA: 91726ABA: 1912488

HBA: ABA: 

HBA: 101248ABA: 1907036

NELIUS URANIUM A988

EDEN-GLASSIE SHOW GIRL

HBA: 93135ABA: 2102446
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